
4° MEMORIAL `MARCO ROTTA`
Categorie A/J/P/S M/F

Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATLETICA - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.61 852

2 3 3 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.07 797

3 5 10 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.10 796

4 6 11 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.35 749

5 2 8 BONICALZA Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.19 613

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 LUCCHINA Tecla 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 59.78 770

2 3 13 COLOMBO Giulia 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.63 739

3 2 7 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.07 687

4 5 14 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.36 677

5 6 4 BOATENG Paola 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.43 674

Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.82 625

2 2 5 LECCHI Chiara 1994 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.40 571

3 4 6 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.18 512

4 5 9 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:10.49 407

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.61 852

2 3 3 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.07 797

3 5 10 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.10 796

4 4 12 LUCCHINA Tecla 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 59.78 770

5 6 11 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.35 749

6 3 13 COLOMBO Giulia 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.63 739

7 2 7 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.07 687

8 5 14 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.36 677

9 6 4 BOATENG Paola 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.43 674

10 3 2 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.82 625

11 2 8 BONICALZA Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.19 613

12 2 5 LECCHI Chiara 1994 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.40 571

13 4 6 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.18 512

14 5 9 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:10.49 407

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 349 LUCCHINA Emma 1998 AF CH001 VIGOR LIGORNETTO 2:18.75 809

2 4I 359 CERINI Mara 1971 SF40 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:19.29 801

3 2I 369 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:24.57 732

4 5I 366 PRESTIPINO Maddalena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.55 669

5 6I 357 TOSCANO Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.21 661

6 1I 370 MONTINI Elena 1962 SF50 CO056 G.S. BERNATESE 2:31.26 648

7 4E 353 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:34.81 604

8 3E 356 ALIVERTI Valentina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:37.95 566

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 373 DRELICHARZ Joanna 1977 SF35 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:32.72 630

2 3I 383 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 2:36.05 589

3 6I 363 FASCENDINI Eleonora 1998 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:36.75 580

4 2I 367 PAPETTI Giulia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:38.49 559

5 1I 350 SPILLARE Valentina 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:38.64 557
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6 5I 360 MERONI Tiziana 1971 SF40 MI089 PRO SESTO ATL. 2:47.75 451

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 349 LUCCHINA Emma 1998 AF CH001 VIGOR LIGORNETTO 2:18.75 809

2 4I 359 CERINI Mara 1971 SF40 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:19.29 801

3 2I 369 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:24.57 732

4 5I 366 PRESTIPINO Maddalena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.55 669

5 6I 357 TOSCANO Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.21 661

6 1I 370 MONTINI Elena 1962 SF50 CO056 G.S. BERNATESE 2:31.26 648

7 3E 373 DRELICHARZ Joanna 1977 SF35 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:32.72 630

8 4E 353 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:34.81 604

9 3I 383 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 2:36.05 589

10 6I 363 FASCENDINI Eleonora 1998 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:36.75 580

11 3E 356 ALIVERTI Valentina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:37.95 566

12 2I 367 PAPETTI Giulia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:38.49 559

13 1I 350 SPILLARE Valentina 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:38.64 557

14 5I 360 MERONI Tiziana 1971 SF40 MI089 PRO SESTO ATL. 2:47.75 451

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.28 739

1°: 5.18 2°: 3.27 3°: 2.86  4°: 3.30 5°: N 6°: 5.28  

 +1.7  +0.2  -1.4   +1.3    -0.4  

2 12 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.26 733

1°: N 2°: 4.91 3°: N  4°: 4.91 5°: 4.95 6°: 5.26  

   -0.7     -0.2  +0.0  +0.1  

3 1 CORTELAZZO Francesca 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.18 712

1°: 5.18 2°: N 3°: N  4°: 3.97 5°: R 6°: N  

 +0.5       -0.1      

4 6 VAGO Gaia Gianluigia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.01 666

1°: 5.01 2°: N 3°: 4.41  4°: N 5°: 4.74 6°: N  

 +0.6    -0.6     -0.4    

5 8 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.89 634

1°: 4.87 2°: 4.86 3°: 4.77  4°: 4.60 5°: N 6°: 4.89  

 +0.3  +0.1  -1.2   -0.8    +0.8  

6 15 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.61 559

1°: N 2°: 4.61 3°: 4.44  4°: 4.50 5°: N 6°: N  

   +0.3  -0.9   -0.2      

7 2 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.61 559

1°: 4.61 2°: 4.11 3°: 4.09  4°: 4.20 5°: 4.12 6°: 3.91  

 +0.6  +0.7  -1.1   +0.2  +0.0  +0.5  

8 3 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.60 556

1°: 4.60 2°: 4.21 3°: 4.15  4°: N 5°: 4.46 6°: 4.19  

 +1.0  +0.7  -1.0     +0.3  +0.8  

9 7 MOTTINI Linda 1985 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4.51 532

1°: 4.30 2°: 4.51 3°: 2.87            

 +0.6  -0.1  -1.3         

10 9 VALLE' Elisa 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 4.44 513

1°: 4.32 2°: 4.41 3°: 4.44            

 +0.6  +0.1  -0.9         

11 11 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.26 465

1°: 4.26 2°: 4.17 3°: N            

 +0.4  +0.0           

12 10 TALLINI Elisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.20 448

1°: 4.20 2°: 4.05 3°: N            

 +0.2  +0.2           

13 5 ARRIGONI Giorgia 1998 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.19 446

1°: 3.69 2°: 3.95 3°: 4.19            

 +0.1  -0.3  +1.3         

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 20 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.39 958

2 2 5 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.05 860

3 4 15 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.41 839

4 5 25 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.95 809

5 6 22 ACETI Vladimir 1998 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.21 794

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.88 758

2 3 12 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 51.02 750

3 1 16 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.31 632

4 2 17 POLLASTRI Riccardo 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.50 622

5 6 1 PINI Lorenzo 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.62 616

6 5 14 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.38 580

Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 PIU Gianluca 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.09 693

2 4 4 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 53.45 625

3 6 34 LA SORSA Riccardo 1998 AM GR342 ATL.FOLLONICA 53.61 617

4 5 33 PORETTI Lorenzo 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.82 607

5 2 26 GALIMBERTI Hailemariam 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 53.89 603

6 1 24 SUIGHI Giorgio 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.98 506

Serie 4 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 HASANAJ Genci 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.11 593

2 1 10 CITTERIO Paolo 1975 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.29 584

3 2 23 CASTAGNA Marco 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.73 563

4 5 6 SBROFATTI Daniele 1996 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 54.90 555

5 3 13 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.96 552

6 6 11 PELLANDA Roberto 1975 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 55.33 535

Serie 5 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 56.53 482

2 2 7 FERRARI Riccardo 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.60 479

3 3 27 GENOVESE Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 56.88 467

4 5 9 ASTOLFI Maurizio 1970 SM40 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.82 387

5 6 2 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.40 365

Serie 6 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 POLLASTRI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.51 622

2 5 8 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 53.67 614

3 6 31 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.43 486

4 3 21 ALVAZZI Luciano 1973 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 58.20 412

5 4 3 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:07.15 128

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.39 958

2 2 5 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.05 860

3 4 15 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.41 839

4 5 25 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.95 809

5 6 22 ACETI Vladimir 1998 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.21 794

6 4 28 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.88 758

7 3 12 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 51.02 750

8 3 19 PIU Gianluca 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.09 693

9 1 16 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.31 632

10 4 4 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 53.45 625

11 2 17 POLLASTRI Riccardo 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.50 622

12 2 29 POLLASTRI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.51 622

13 6 34 LA SORSA Riccardo 1998 AM GR342 ATL.FOLLONICA 53.61 617

14 6 1 PINI Lorenzo 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.62 616

15 5 8 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 53.67 614

16 5 33 PORETTI Lorenzo 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.82 607

17 2 26 GALIMBERTI Hailemariam 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 53.89 603

18 4 30 HASANAJ Genci 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.11 593

19 1 10 CITTERIO Paolo 1975 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.29 584

20 5 14 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.38 580
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21 2 23 CASTAGNA Marco 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.73 563

22 5 6 SBROFATTI Daniele 1996 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 54.90 555

23 3 13 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.96 552

24 6 11 PELLANDA Roberto 1975 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 55.33 535

25 1 24 SUIGHI Giorgio 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.98 506

26 6 31 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.43 486

27 4 18 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 56.53 482

28 2 7 FERRARI Riccardo 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.60 479

29 3 27 GENOVESE Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 56.88 467

30 3 21 ALVAZZI Luciano 1973 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 58.20 412

31 5 9 ASTOLFI Maurizio 1970 SM40 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.82 387

32 6 2 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.40 365

33 4 3 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:07.15 128

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 21:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 375 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:55.06 796

2 2I 355 JUAREZ Isalbet 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:55.48 786

3 5I 365 MASOLINI Gabriele 1996 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.03 772

4 3I 388 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.18 768

5 6I 352 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:57.33 741

6 3E 381 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.75 731

7 4E 385 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.75 731

8 1I 384 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.32 717

9 6E 361 SEYE Ibrahima 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 1:58.92 703

 5E 389 CECCARELLI Dario 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 21:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 382 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.67 663

2 4E 379 PADOVANI Nicolo' 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.11 653

3 1I 368 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.17 651

4 5I 387 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:01.55 643

5 3E 358 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:01.79 638

6 6I 377 DENARO Eugenio 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.38 625

7 2I 374 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:02.66 618

Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 21:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 362 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:06.76 532

2 4I 378 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.71 493

3 2I 351 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:09.43 479

4 5I 376 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.58 351

5 1I 371 GOBBETTI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.88 314

6 6I 380 POSSENTI Alessandro 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:20.36 291

7 4E 372 FACCIOLO Valerio 1968 SM45 MI352 EUROATLETICA 2002 2:21.05 281

8 3E 364 POLIMENI Sergio 1961 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:32.04 141

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 375 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:55.06 796

2 2I 355 JUAREZ Isalbet 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:55.48 786

3 5I 365 MASOLINI Gabriele 1996 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.03 772

4 3I 388 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.18 768

5 6I 352 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:57.33 741

6 3E 381 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.75 731

7 4E 385 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.75 731

8 1I 384 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.32 717

9 6E 361 SEYE Ibrahima 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 1:58.92 703

10 4I 382 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.67 663

11 4E 379 PADOVANI Nicolo' 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.11 653

12 1I 368 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.17 651

13 5I 387 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:01.55 643

14 3E 358 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:01.79 638

15 6I 377 DENARO Eugenio 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.38 625

16 2I 374 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:02.66 618

17 3I 362 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:06.76 532
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18 4I 378 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.71 493

19 2I 351 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:09.43 479

20 5I 376 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.58 351

21 1I 371 GOBBETTI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.88 314

22 6I 380 POSSENTI Alessandro 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:20.36 291

23 4E 372 FACCIOLO Valerio 1968 SM45 MI352 EUROATLETICA 2002 2:21.05 281

24 3E 364 POLIMENI Sergio 1961 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:32.04 141

 5E 389 CECCARELLI Dario 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2014 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.51 780

1°: 6.22 2°: 6.35 3°: 6.29  4°: 6.35 5°: 6.24 6°: 6.51  

 -0.4  -0.2  +0.0   +0.9  +0.5  +0.4  

2 4 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.50 778

1°: 6.41 2°: 6.34 3°: 6.50  4°: N 5°: 5.19 6°: 6.25  

 -0.3  +0.0  -0.1     +0.5  +0.6  

3 3 MARIANI Giorgio 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.35 749

1°: 6.09 2°: 6.22 3°: 6.26  4°: N 5°: N 6°: 6.35  

 +0.0  -0.2  +0.1       +0.8  

4 2 SACCANI Andrea 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.26 732

1°: 5.97 2°: N 3°: N  4°: 6.20 5°: 6.26 6°: N  

 -0.1       +0.8  +0.6    

5 5 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.04 688

1°: 5.77 2°: 5.84 3°: N  4°: 6.04 5°: 4.68 6°: 4.38  

 -0.2  -0.1     +0.5  +0.9  +0.4  

6 11 MAZZUCHELLI Federico 1992 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 6.00 680

1°: N 2°: 6.00 3°: 5.81  4°: N 5°: N 6°: N  

   +0.3  -0.1         

7 6 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.85 650

1°: 5.37 2°: 5.85 3°: 5.71  4°: 5.39 5°: 4.89 6°: 5.12  

 -0.4  -0.1  +0.0   +0.3  +0.4  +0.4  

8 1 GELMI Leonardo 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.56 590

1°: 5.56 2°: 5.35 3°: 5.19  4°: 5.46 5°: 5.43 6°: 5.20  

 -0.1  -0.3  -0.1   +0.6  +0.4  +0.1  

9 7 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5.50 578

1°: 5.41 2°: 5.50 3°: N            

 -0.4  +0.0           

10 10 DE PRETIS Sergio Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.67 398

1°: 4.67 2°: 4.37 3°: N            

 -0.2  -0.4           

11 9 PINI Stefano 1969 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3.26 65

1°: 3.02 2°: 3.26 3°: 2.88            

 -0.1  -0.3  -0.2         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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